
1
lteeutdal e/letcnal ad fe

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRE 177 -. 4400 8ALTA

FEPUBLICA ARGENTINA
Salta, 31 de agosto de 2000.

Expediente Nº 8569/99.

RES. C. D. Nº 210/00.

VISTO:

La presentación efectuada por la Lic. Ana María Pássaro con fecha 22 de agosto, en la cual
solicita su inscripción como postulante al cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva
que oportunamente convocara esta facultad, cuyo cierre se produjera tal como estaba previsto en la
Res. Nº 187/00 del Consejo Directivo de esta Facultad, el día 18 de agosto del año en curso a las
17,00 horas;

CONSIDERANDO:

Que Decanato con igual fecha de la presentación y previa, ciertas consideraciones y
apreciaciones, resuelve no hacer lugar a la petición, notificándose esta disposición a la recurrente
que toma vista el día 23 de agosto del cte. año;

Que la Lic. Ana María Pássaro eleva con fecha 23/08/00 un pedido de insistencia que, por
corresponder se gira como segunda instancia para ser considerado por el Consejo Directivo, el que
resuelve su "NO TRATAMIENTO" en su reunión del 24/08/00, dado que la misma es un Cuarto
Intermedio de la sesión iniciada con anterioridad, de esta situación toma conocimiento la
interesada, Lic. Ana María Pássaro el mismo día, según consta a fs. 125 de estas actuaciones;

Que el pedido de inscripción y su insistencia, elevado por la Lic. Pássaro fue analizado por
el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del. día 30 de agosto y resolvió sobre el tema por
unanimidad;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

DECA!

Facultad de Cicn

Lic. VERON~I DE ARRDYD
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTÍCULO 1º: No hacer lugar a la solicitud de inscripción, por extemporánea, en el Llamado a
Inscripción para cubrir un cargo temporario de Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva
para la asignatura "Base de Datos" presentada por la Lic. Ana María Pássaro.

'\RTÍCULO 2º: Hágase saber con copia a la recurrente. Cumplido, siga el trámite previsto.


